
平成 28 年度　上田市　

歳　　　入

予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額

71,419,470,632 72,539,924,110 71,111,659,633 135,922,896 1,292,341,581

51,137,000 51,136,577 51,136,577 0 0

43,496,000 820,639,099 49,115,635 0 771,523,464

18,112,094,000 19,303,754,078 18,238,155,737 110,575,220 955,023,121

1,828,630,000 1,844,105,762 1,827,985,769 2,352,450 13,767,543

15,143,634,000 15,165,386,604 15,086,309,242 14,585,596 64,491,766

53,754,000 53,849,036 53,849,036 0 0

189,109,000 189,194,683 189,194,683 0 0

120,859,000 133,214,652 133,214,652 0 0

特別会計小計 35,542,713,000 37,561,280,491 35,628,961,331 127,513,266 1,804,805,894

合　　　計 106,962,183,632 110,101,204,601 106,740,620,964 263,436,162 3,097,147,475

駐車場事業特別
会計

武石診療所事業
特別会計

介護保険事業特
別会計

後期高齢者医療
事業特別会計

社会福祉授産事
業特別会計
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一般会計

土地取得事業特
別会計

同和地区住宅新
築資金等貸付事
業特別会計

会　計

国民健康保険事
業特別会計

会計別決算一覧表
(単位 ： 円)

歳　　　出

予算現額と 歳入歳出

収入済額と 予算現額 支出済額 不用額 差引額

の比較

71,419,470,632 69,191,017,346 913,005,950 1,315,447,336 1,920,642,287

51,137,000 51,136,577 0 423 0

43,496,000 42,027,559 0 1,468,441 7,088,076

18,112,094,000 17,709,590,124 0 402,503,876 528,565,613

1,828,630,000 1,826,425,014 0 2,204,986 1,560,755

15,143,634,000 14,851,063,932 0 292,570,068 235,245,310

53,754,000 51,001,004 0 2,752,996 2,848,032

189,109,000 189,072,050 0 36,950 122,633

120,859,000 99,884,271 0 20,974,729 33,330,381

35,542,713,000 34,820,200,531 0 722,512,469 808,760,800

106,962,183,632 104,011,217,877 913,005,950 2,037,959,805 2,729,403,087

△ 57,324,758

△ 221,562,668

86,248,331

12,355,652

85,683

126,061,737

95,036

5,619,635

△ 644,231
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翌年度繰越額

△ 307,810,999

△ 423


